

**Farver & Striber ApS**  
**Rådhusgade 94A, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 37 44 18 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

---

Lars-Peter Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Farver & Striber ApS Rådhusgade 94A 8300 Odder
	CVR-nr.: 37 44 18 56 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars-Peter Jensen Thomas Jensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	LPJDK Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med maler-, tapet- og gardinproduktioner samt hermed beslægtede artikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.786.588 kr. mod 2.776.540 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 947.988 kr. mod 453.515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.786.588</b>	<b>2.776.540</b>
1 Personaleomkostninger	-2.308.298	-1.931.677
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-246.994	-237.574
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.231.296</b>	<b>607.289</b>
Andre finansielle indtægter	4.581	4.986
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.911	-29.274
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.218.966</b>	<b>583.001</b>
Skat af årets resultat	-270.978	-129.486
<b>Årets resultat</b>	<b>947.988</b>	<b>453.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-52.012	-46.485
<b>Disponeret i alt</b>	<b>947.988</b>	<b>453.515</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	316.600	374.206
Indretning af lejede lokaler	1.676	27.780
Materielle anlægsaktiver i alt	318.276	401.986
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>318.276</b>	<b>501.986</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.618.505	1.515.037
Varebeholdninger i alt	1.618.505	1.515.037
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	611.809	395.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.835	8.887
Andre tilgodehavender	90.975	130.486
Periodeafgrænsningsposter	130.584	102.400
Tilgodehavender i alt	857.203	636.810
Likvide beholdninger	737.784	9.534
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.213.492</b>	<b>2.161.381</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.531.768</b>	<b>2.663.367</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	55.555	55.555
Overført resultat	424.417	476.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.479.972</b>	<b>1.031.984</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	45.000	71.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>45.000</b>	<b>71.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	226.137
Anden gæld	69.786	30.274
Langfristede gældsforpligtelser i alt	69.786	256.411
Kortfristet del af langfristet gæld	0	54.000
Gæld til pengeinstitutter	17.602	187.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser	726.066	405.800
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	296.978	156.486
Anden gæld	896.364	500.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.937.010	1.303.972
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.006.796</b>	<b>1.560.383</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.531.768</b>	<b>2.663.367</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	324.769	300.000	674.769
Kontant kapitaludvidelse	5.555	198.145	0	0	203.700
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-46.485	500.000	453.515
Overført til overført resultat	0	-198.145	0	0	-198.145
Overført fra overkurs ved emission	0	0	198.145	0	198.145
Egenkapital 1. januar 2020	55.555	0	476.429	500.000	1.031.984
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-52.012	1.000.000	947.988
	<b>55.555</b>	<b>0</b>	<b>424.417</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.479.972</b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.115.614	1.774.666
Pensioner	160.711	121.463
Andre omkostninger til social sikring	31.973	35.548
	<u>2.308.298</u>	<u>1.931.677</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.240
Andre finansielle omkostninger	16.911	28.034
	<u>16.911</u>	<u>29.274</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 18 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.619 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	612 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317 t.kr.

Der er via selskabets bankforbindelse stillet garanti 213 t.kr. til udlejer af lokalerne i Odder.

**4. Eventualposter  
Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 148 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26-56 måneder og en samlet restleasingydelse på 668 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LPJDK ApS, CVR-nr. 38139371 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 235 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.